2

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

23 декабря 2022 года № 29-304

г. Саратов

О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 28 мая 2021 года № 89-713 «Об инициативных проектах в муниципальном образовании «Город Саратов

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Саратовской городской Думы от 28 мая 2021 года № 89-713 «Об инициативных проектах в муниципальном образовании «Город Саратов» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.3 приложения 1 к решению изложить в новой редакции:
«1.3. В отношении инициативных проектов, выдвигаемых для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета, применяются требования к составу сведений, которые должны содержать инициативные проекты, порядок рассмотрения инициативных проектов, в том числе основания для отказа в их поддержке, порядок и критерии конкурсного отбора таких инициативных проектов, установленные законом и (или) иным нормативным правовым актом Саратовской области.».
1.2. Пункт 3.6 приложения 1 к Порядку выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов на территории муниципального образования «Город Саратов», а также проведения их конкурсного отбора изложить в новой редакции:
«3.6. Городской населенный пункт, сельский населенный пункт.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
Саратовской городской Думы 				           С.А. Овсянников

Глава муниципального образования
«Город Саратов» 						          Л.М. Мокроусова

image1.wmf